松
山

第４号様式（第８条関係）

松山市立埋蔵文化財センター資料特別利用申請書

  平成○年 ○月 ○日

（あて先）

（公財）松山市文化・スポーツ振興財団 理事長 様

申請者 住 所 松山市三番町六丁目６番地１

氏 名    松山 太郎    ○印

（連絡先 電話 ０８９－９４８－○×△□）

次のとおり所蔵資料等の特別利用を申請します。

利 用 区 分 ☑熟覧  ☑模写
□写真貸出し

☑写真撮影
□資料貸出し  □その他

利 用 目 的 卒業論文執筆に伴う調査・研究のため

貸 出 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

利 用 日 時

（ 館 内 ）
平成◎年 ○月 ○日（水曜日） １３ 時から １７ 時まで

利 用 資 料 等

資 料 名 等  数 量

船ヶ谷遺跡２次調査出土遺物（詳細は別表に記載） １９点

船ヶ谷遺跡３次調査出土遺物（詳細は別表に記載及びコピー添付） ２点

船ヶ谷遺跡４次調査出土遺物（詳細は別表に記載） ２５９点

備 考

上記の利用申請を許可してよろしいか。

記入例